
UCHWAŁA NR 842/LI/2014
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 10 września 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w 2014 roku na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j.Dz. 
U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2014 roku długoterminowy kredyt w kwocie 743.310,90 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu.

§ 2. Spłata kredytu następować będzie w latach 2024-2025 z dochodów własnych Gminy Miejskiej Lubaczów z tytułu  udziału 
gminy w podatkach stanowiących dochody budżetu państwa oraz podatku od nieruchomości. Ustala się zabezpieczenie spłaty 
kredytu w formie weksla "in blanco" wraz z deklaracją wekslową oraz upoważnia się Burmistrza Miasta Lubaczowa do złożenia 
oświadczenia o poddaniu się egzekucji do wysokości sumy kwot rat kapitałowych, oprocentowania w skali roku i ewentualnej kary 
umownej.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa.

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0166D9C2-6AD9-45EC-AE8B-DCD6BA60770D. Podpisany Strona 1




